
Wybierając IQ zyskujesz partnera, na którym zawsze możesz polegać.
Skontaktuj się z nami:

58 326 09 90 kontakt@iq.pl

Użyte w materiale znaki towarowe Dell, Microsoft, VMware, Veeam Software, Juniper Networks, Fortinet, NetApp, Barracuda Networks stanowią własność tych podmiotów, a ich wykorzystanie ma 
charakter informacyjny.

IQ Cloud jest nowoczesną chmurą publiczną klasy Enterprise, zlokalizo-
waną w gdańskim DataCenter IQ, gwarantującą wysoką dostępność 
oraz elastyczność, zapewniającą spokój i bezpieczeństwo Twojej firmy 
w każdym momencie.

Nasza chmura oparta jest o wirtualizację VMware oraz najwyższej klasy 
komponenty: serwery Dell EMC, macierze NetApp zapewniające bezkom-
promisową: jakość, wydajność, bezpieczeństwo danych oraz zapewnia 
wysoką dostępność „HA” (High Availability).

IQ Cloud dzięki technologiom VMware: vCloud Director oraz NSX zapewnia 
możliwość zarządzania środowiskiem, w tym parametrami CPU/RAM/SSD 
oraz warstwa sieciową dając klientowi możliwość stworzenia Wirtualnego 
Centrum Danych.
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Zalety chmury IQ Cloud

Skalowalność i zarządzanie

Zarządzasz i alokujesz zasoby swojej chmury
w dowolnym i dogodnym dla Ciebie momencie,
za pomocą prostego panelu Cloud Director.

Wysoka dostępność

Wysoką dostępność „HA” (High Availability) na poziomie 
99,982% w skali roku. Brak single point of failure (SPOF),
a także pełna redundancja oraz wysokie SLA zapewnią 
spokój działania Twojej firmy.

Wydajność i stabilność

Architektura chmury IQ Cloud została oparta o wysoko 
wydajne serwery Dell EMC, macierze Netapp,
oraz rozwiązania sieciowe Juniper zapewniają wysoką 
wydajność chmury. 

Kompleksowość i wygoda

Wybierając IQ Cloud otrzymujesz kompleksowy produkt
w jednym miejscu. Zapewniamy zarówno hardware
jak i software, a to wszystko bez umów terminowych. 

Koszty pod kontrolą

W IQ oferujemy stały model rozliczania usługi, dzięki 
czemu koszty użytkowania chmury będą pod stałą
kontrolą.

Bezpieczeństwo

Chmura IQ Cloud umożliwia wykonywanie backupów, 
zgodnych z Twoim harmonogramem. Standardowe 
rozwiązania takie jak snapshoty, zarządzanie firewallem 
czy połączenia VPN są u nas w standardzie. 
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Referencje
lnfinity Group od 20 lat wspiera technologicznie sukcesy biznesowe swoich partnerów 
poprzez wdrożenia systemów takich jak Kentico, Sitecore czy Umbraco. Towarzyszymy 
klientom na każdym etapie transformacji digitalowej, oferując kompleksowe usługi nie tylko 
w zakresie tworzenia i utrzymania serwisów internetowych - nasze działania obejmują 
bowiem także zarządzanie treścią, analizę danych, projektowanie UX i wiele innych usług.

Od 2007 roku współpracujemy z IQ, korzystając z wielu usług: od hostingu i poczty przez 
dedykowane serwery VPS, po kluczową dla nas usługę IQ Cloud. Chmura publiczna, z której 
korzystamy, została dobrana specjalnie do naszych potrzeb i jest stale rozwijana, by zapew-
nić nam optymalne środowisko pracy. 

W trosce o ciągłość działania i bezpieczeństwo IQ Cloud zbudowano z elementów klasy 
enterprise, które pochodzą od wiodących dostawców na rynku. Usługa ta jest w pełni skalo-
walna, zatem nie musimy się martwić o dobór odpowiednich dla nas parametrów i możemy 
skoncentrować się na rozwoju własnych usług oraz prowadzeniu działań sprzedażowych. 
We współpracy z firmą IQ w sposób szczególny cenimy szybki kontakt z obsługą techniczną i 
skuteczną pomoc w rozwiązywaniu bieżących problemów. 

Mając na uwadze wszystko powyższe, polecamy firmę IQ jako godnego zaufania partnera 
świadczącego usługi w wysokim standardzie.


